ダブルツリーｂｙヒルトン那覇
DOUBLETREE BY HILTON NAHA

〒900-0034 沖縄県那覇市東町 3-15
3-15 Higashimachi, Naha-shi, Okinawa 900-0034

Tel:+81 (0) 98 862 0123  Fax: +81 (0) 98 862 2804
Doubletree.com

全客室禁煙化のお知らせ

お客様各位

日頃よりダブルツリーbyヒルトン那覇をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

さて、弊ホテルでは 3階と 11階を喫煙階としておりましたが、昨今のお客様のご要望にお応えし、

今年 2018年 4月 1日より全館禁煙とさせていただきましたことをご案内申し上げます。

尚、喫煙につきましては館外、駐車場横のスペースをご用意しております。

今後ともより良いサービスの提供に専心努力させていただく所存でございますので、何卒ご理解賜

ります様お願い申し上げます。

総支配人 山口 英彦

Dear Guest,

Thank you very much for your loyal patronage to DoubleTree by Hilton Naha.  We would like to inform you

that all guestrooms were converted to non-smoking room from April 1st, 2018.  We apologize for any

inconvenience this may cause you. We have prepared a smoking space outside by the parking area for those

who wish to smoke.

We thank you once again for your kind understanding and cooperation.

Henry Yamaguchi, General Manager

tel:+81